Vestrae Reverendissimae Paternitatis. 
Addictissimus Ioannes de Oczieschino Regni 
Poloniae Cancellarius, Cracoviensis generalis. 

Oszwienczimensis, Zathoriensis Ducatuum, tum 
Sandecensis Olstinensisque Capitaneus manu sua. 

aJ hoc verbum super lineam scriptum est. 
b) in ms. eontirmat 

N. 50. 

Cracoviae, 12.1.1561. 
Iacobus Uchański, nominatus episcopus Vladislaviensis, 
ad Berardum Bongiovanni, nuntium apostolicum in Polonia, 
nuntiat ad sustinendam causam suam se litteras dedisse ad summurn 

pontijicem, ad cardinales Moronum et Borromaeum et ad ipsum; 
miratur, cur nondum ei redditae sint. 
(Exemplar) 
lam ed. Uchańsc. II, 27, pp. 43-44. 
Arm. LXIII, Conc. Trid. 71,. ff. 2. 

Copia litterarum Nominati Vuladislaviensis. 
Reverendissime et Illustris, Domine observandissime et in maioribus 

adrnoctum colende. Obsequiorum meorum sedula et debita commendatione 
premissa. 

Gravissimis meis neorumque rationibus impulsus, oum in has oras 
sub hoc teropus excurrere hucque etiam divertere coactus essem, intellexi 
Reverendissimam Dominationem Vestram incertam esse, an litteras ad 
Sanctissimum Dominurn Nostrum, quales putavit Reverendissima Pater
nitas Vestra ad placandurn Suae Sanctitatis animum et nostram sustinen
dam causam efficatiores, dederim. Unde nescio quo fato meo accidisse 
coniicio, quod meae litterae Vestrae Reverendissimae Dominationi scriptae 
et dudurn in Lituaniaro per Mathiam Magnussowski, nepotem meum, 
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una cum paribus litterarum ad Sanctissimum Dominurn Nastrum datae, 
simul et ad Reverendissimos et Illustrissimos Darninos Moronum et 
Borromeum, Sacrae Romanae Ecclesiae Cardinales, transmissae, non 
fuerint redditae. Quod me et plurimum eonturbat et in admirationem 
ducit, quomodo aliae aliis pariter scriptae et per eundem missae litterae 
Vilnae fuerint redditae et iam ad eas responsivas acceperim, et tamen 
Vestrae Reverendissimae Dominationi non fuerunt ablatae, quas fasciculo 
cum paribus inclusas miseram. Sed et ex his Roma nuper allatis litteris, 
de quibus mihi retulit notarius Vestrae Reverendissimae Dominationisl), 
fortasse cognoscet Vestra Reverendissima Dominatio me mihi non defuisse, 
sed ita, uti suaserat Reverendissima Dominatio Vestra egoque me 
facturum receperam, praestitisse gnariter et tempestive, quod et Reveren
dissimus et Illustrissimus Dominus Archiepiscopus Gnesnensis2> testari 
poterit, cui ipsas litteras transmittendas in Romanam Curiam, sicut 
inter nos convenerat, dederam. Nunc nihil aliud magis curo, quam ut 
rebus omnibus celeriter expeditis, vel etiam posthabitis, celerius redire 
valeam in Vuolborsz; exinde ad Vestram Reverendissimam Dominationem, 
ubi ubi illa fuerit, me conferam. Interim et deinceps perpetuo com
mendo me favori Reverendissimae et Illustri.IS Dominationis Vestrae ac 
ut meis utatur obsequiis ad vota sua, vehementer ragatam cupio Reveren
dissimam Dominationem Vestram, quam optime valere rebusque ex 
sententia peractis gaudere opto. Daturn Cracoviae, Ianuarii XII die anno 
Domini 1561.